Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони, уклали дану Додаткову угоду про
внесення змін до 3.2. Договору № 519/06/24 від 12
червня 2024 року та викладення його у наступній
редакції: 1. п.3.2. Загальна (орієнтовна) вартість
Договору становить 215 540,00 грн. ( двісті
п’ятнадцять тисяч п’ятсот сорок гривень 00
копійок) без ПДВ грн., з яких: - 215 180,00 грн. без
ПДВ - за рахунок власних коштів. - 360,00 грн. без
ІІДВ - за рахунок коштів з місцевого бюджету.